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Sede in Via Carlo Spincla 11 - 00154 Roma (RM) Capitale sociale Euro 500.000,00 i.v.

Bilancio al 31/12/2012

Stato patrimoniale attivo

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

(di cui gia richiamati )

B) Immobilizzazioni

I. Immaltenali
- (Ammortamenti)
- {Svalutazioni)

ll. Matenali
- (Ammortamenti)
- {Svalutazioni)

Ifl. Finanziane
- (Svalutazioni)

Totale Immobilizzazioni

C) Attivo circolante

I. Rimanenze

. Crediti
- gntro 12 mesi

- oltree 12 mesi

. Attivita finanziane che non coshituiscono
Immobilizzazioni
IV. Disponibilita liguide

Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti

Totale attivo

3111212012 31/12/2011

68.137 68.137

68.137 68.137

54.985 50.400

36.884 28.061

18.101 22.339

18.101 22.339

581

529.394 423.679
34.614

564.008 423.679

986.378 962.5591

714.450 461.378

2.265.417 1.847.608

9.952 23.511

2.293.470 1.893.458
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Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

I. Capilale
Il. Riserva da sovrapprezzo delle azioni
Ill. Riserva di nvalulazione

V. Riserva legale
V. Riserve stalulane
Vi. Riserva per azioni propre in portafoglio
Vil. Altre riserve
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Vill. Utili (perdite) portali a nuovo
IX. Utile d'esercizio

Totale patrimonio netio

B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

- entro 12 mesi
- gltre 12 maesi

E) Ratei e risconti

Totale passivo

31/12/2012

500.000

54.092

B46.889
296.828

1.697.809

146.529

447.634

447.634

1.498

2.293.470

31/112/2011

500.000

40.680

(2)

(2)
592.067
268.234

1.400.979

103.367

389.024

389.024

88

1.893.458
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Conto economico 31/12/2012 31/12/2011

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 1.772.627 1.691.919

2) Vanazione delle nmanenze di prodott! in
lavorazione, semilavorali e finiti

3) Vanazioni dei lavorn in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavon infemi
5) Allri ncavi e proventli:

= vari 21.935
21.935
Totale valore della produzione 1.794.562 1.691.919
B) Costi della produzione
6) Per malerie pnime, sussidianie, di consumo e di merci 5.718 12.898
7) Per servizi 483.668 572.307
8) Per godimento di beni di ferzi 61.038 55.890
9) Per il personale
a) Salari e stipendi 619.658 453.580
b} Oneri sociali 173.869 128.624
c) Trattamento di fine rapporto 45.758 34.100
d) Traltamenlo di quiescenza e simili
e) Altri cosli
839.285 616.304
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamenlo delle immaobilizzazioni 438
immaleriali
b} Ammoriamento delle immaobilizzazioni 8.823 8.060
materiali
c) Altre svalutazioni delle immaobilizzazioni
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo
circolante e delle disponibilita liquide
B8.823 B8.498
11) Vanmazioni delle nmanenze di malene pnme,
sussidiane, di consumo e merci
12) Accantonamento per nschi
13) Altn accantonamenti
14) Onen diversi di gestione 4.712 2.902
Totale costi della produzione 1.403.244 1.268.799
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) 391.318 423.120
C) Proventi e oneri finanziari
15) Provenii da partecipazioni;
16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante 25,931 27.386
d) proventi diversi dai precedentli:
- altri 1.442 2.464
27.373 29.850
27.373 29.850

17) Interessi e altri onen finanzian:
- da imprese controllate
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- da imprese collegale
- da controllanti
- altn

17-bis) util e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

18) Rivalutazioni.

193

19) Svalutazioni:

Totale rettifiche di valore di attivita finanziario

E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:
- varie
- Differenza da arrolondamento all'unita di Euro

36.959

21) Onen:
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

2.014

Totale delle partite straordinarie

Risultato prima delle imposte (A-B:CtDz%E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, cormmenti, diffente
e anlicipale
a) Imposte correnti

b) Imposte differite
c) Imposte anticipate

d) proventi (onen) da adesione al regime di consolidato
fiscale / trasparenza fiscale

154.246

2.369

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

Presidente del Consiglio di Amministrazione
Giovanni lalongo

193

27.180

36.959

2.014

34.945

453.443

156.615

296,828

11

i

29.839

864

864

7.841
1

7.842
(6.978)

445,981

184.762

(7.015)

177.747

268.234
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