Reg. Imp. 06553251007 Rea 975137

ITALIA PREVIDENZA SISPI SPA

Società unipersonale

Sede in Via Carlo Spinola 11 - 00154 Roma (RM) Capitale sociale Euro 500.000,00 i.v.

Bilancio al 31/12/2012

Stato patrimoniale attivo		31/12/2012	31/12/2011
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti			
(di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
I. Immateriali	68.137		68.137
- (Ammortamenti) - (Svalutazioni)	68.137		68.137
II. Materiali	54.985		50.400
- (Ammortamenti) - (Svalutazioni)	36.884		28.061
III. Finanziarie - (Svalutazioni)		18.101	22.339
Totale Immobilizzazioni		18.101	22.339
C) Attivo circolante			
I. Rimanenze II. Crediti		581	
- entro 12 mesi	529.394		423.679
- oltre 12 mesi	34.614	504.000	423.679
III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni		564.008 986.378	962.55
IV. Disponibilità liquide		714.450	461.378
Totale attivo circolante		2.265.417	1.847.608
D) Ratei e risconti		9.952	23.511
Totale attivo		2.293.470	1.893.458

Stato patrimoniale passivo	31/12/2012	31/12/2011
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	500.000	500.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni		
III. Riserva di rivalutazione		
IV. Riserva legale	54.092	40.680
V. Riserve statutarie		
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VII. Altre riserve		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		(2)
		(2)
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	846.889	592.067
IX. Utile d'esercizio	296.828	268.234
Totale patrimonio netto	1.697.809	1.400.979
B) Fondi per rischi e oneri		
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	146.529	103.367
D) Debiti		
- entro 12 mesi 447.	634	389.024
- oltre 12 mesi	447.634	389.024
E) Ratei e risconti	1.498	88
Totale passivo	2.293.470	1.893.458

Conto economico		31/12/2012	31/12/2011
) Valore della produzione			
Ricavi delle vendite e delle prestazioni		1.772.627	1.691.919
Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti			
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari	21.935	04.005	
otale valore della produzione		21.935 1.794.562	1.691.919
) Costi della produzione			
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		5.718	12.898
7) Per servizi		483.668	572.307
8) Per godimento di beni di terzi		61.038	55.890
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	619.658		453.580
b) Oneri sociali	173.869		128.624
c) Trattamento di fine rapporto	45.758		34.100
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi		839.285	616.304
10) Ammortamenti e svalutazioni		039.203	010.304
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali			438
 b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 	8.823		8.060
 c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide 			
		8.823	8.498
 Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 			
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		4.712	2.902
otale costi della produzione		1.403.244	1.268.799
ifferenza tra valore e costi di produzione (A-B)		391.318	423.120
) Proventi e oneri finanziari			
15) Proventi da partecipazioni:		_	
Altri proventi finanziari: a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	25.931		27.386
d) proventi diversi dai precedenti: - altri	1.442		2.464
		27.373	29.850
17) Interessi e altri oneri finanziari: - da imprese controllate		27.373	29.850

- da imprese collegate - da controllanti - altri	193	193	<u>11</u> 11
17-bis) utili e perdite su cambi		193	
Totale proventi e oneri finanziari		27.180	29.839
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) Rivalutazioni:	A STATE OF THE STA		
19) Svalutazioni:			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi: - varie - Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	36.959		864
21) Oneri: - varie - Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	2.014	36.959	7.841 1
		2.014	7.842
Totale delle partite straordinarie		34.945	(6.978)
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E) 22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite		453.443	445.981
e anticipate a) Imposte correnti	154.246		184.762
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate	2.369		(7.015)
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			
		156.615	177.747
23) Utile (Perdita) dell'esercizio		296.828	268.234

Presidente del Consiglio di Amministrazione Giovanni Ialongo

